

射出成形機の購入に関する質問への回答

令和2年2月5日

滋賀県職業能力開発協会

会長職務代理者 鈴木稔彦

質問 ホッパーは30L程度でよろしいか。

(回答)30L程度で問題ありません。

質問 三相200V 20A コンセント 2口でよろしいか。

(回答)1口でも可能です。

20A コンセントは可能であればアメリカン電機4つヅメ外方向のもの。

不可の場合、オスをつけてください。

質問 給排水の分岐は3系統以上でよろしいか。

(回答)3系統以上です。(MIN 3系統)

質問 その他必要な消耗品について成形材料等は含めなくてよいですか。

材料等は含めていただく必要はありません。

(担当 総務課:佐野)